檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳建中

電話：27256386

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.11@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：北市教體字第1076058734號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國射箭協會107年全國總統盃射箭錦標賽競賽規程(2361345_1076058734_1

_ATTACH1.docx)

主旨：中華民國射箭協會辦理107年全國總統盃射箭錦標賽相關

事宜，倘貴校有報名參賽，請貴校逕依權責核予參賽人員

公假或課務派代事宜，請查照。

說明：

一、依據中華民國射箭協會107年10月26日國箭祝字第1070000

263號函辦理。

二、旨揭賽會時間訂於107年11月3日至17日假國立中正大學棒

 球場、射箭場舉行。

三、檢附競賽規程1份。

四、如對本賽事有疑問，請洽該會聯絡人:金貴芳， 電話：(0

2)2721-6182 ，傳真：(02)2781-3837 ，電子信箱：arch

ers@ms26.hinet.net

正本：臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-10-26
17:24:04

大佳國小 1071029

*RHAA1076002161*